	НАСТАВНИ ПЛАН РАЗВОЈНИ ПОРЕМЕЋАЈИ

	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ
	Часова недељно
	Часова годишње
	Начин оцјењивања
	Наставник

	
	Зим. сем.
	Љет.сем.
	
	
	

	Бр.
	Код
	
	НАЗИВ ПРЕДМЕТА
	СТАТУС ПРЕДМЕТА
	П
	В
	П
	В
	Пред.
	Вјеж.
	Укупно
	СРС
	ЕСПБ
	
	

	1
	
	
	Методологија научно истрачивачког рада у специјалној едукацији и рехабиитацији
	Обавезни
	2
	2
	0
	0
	30
	30
	60
	120
	6
	5 до 10
	Проф. др Биљана Мијовић
Проф. др Драган Рапаић

	2
	
	⧠
⧠
	Процjена и третман раних развојних поремећаја
	Изборни 1
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	8
	5до 10
	Доц. др Весна Радовановић



	
	
	
	Неурибиолошке основе моторичких и когнитивних функције
	
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	8
	5до 10
	Проф. др Мара Дрецун

Проф. др Звездана Којић

	3
	
	⧠
⧠
	Динамика развојних поремећаја
	Изборни 2
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	8
	5 до 10
	Проф. др Драган Рапаић 

	
	
	
	Когнитивни процеси
	
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	8
	5 до 10
	Доц. др Ирена Стојковић

	4
	
	⧠
⧠
	Модели образовање дjеце са развојним поремећима
	Изборни 3
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	165
	8
	5 до 10
	Проф. др Горан Недовић

	
	
	
	Развој социјалних вjештина особа са инвалидитетом
	
	3
	2
	0
	0
	45
	30
	75
	150
	8
	5 до 10
	Проф. др Гордана Одовић

	5
	
	
	Студијски истраживачки рад
	
	
	
	0
	0
	
	
	300
	300
	10
	
	

	6
	
	
	Дипломски рад (мастер рад)
	
	
	
	0
	0
	
	
	
	600
	20
	
	

	
	
	
	Укупно активне наставе
	180
	165
	645
	1455
	60
	
	


